Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE - MT

EDITAL DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/CPL/2018

ANÚNCIO DE RESULTADO

Servimo-nos do Presente para Comunicar a V. Sas. o resultado e análise das propostas do Processo Licitatório Modalidade
Tomada de Preços Nº 002/2018, publicado em 26/01/2018.

OBJETO:

Aquisição de materiais de limpeza e higienização, copa e cozinha e gêneros alimentícios, visando atender as necessidades
da Câmara Municipal de Brasnorte, com fornecimento parcelado, mediante demanda para o exercício 2018.

RESULTADO:

HABILITAÇÃO - Após abertura do Invólucro contendo a qualificação da Empresa IRMÃOS MORANDINI LTDA -ME, CNPJ
Nº. 26.878.452/0001-64, esta foi considerada habilitada a participar do certame.

RESULTADO: A Abertura do Invólucro de Proposta revelou a seguinte proposta de preços: Lote 01: 7.836,40; Lote 02:
1.724,50; Lote 03: 2.847,82 e Lote 04: 4.772,77 com Valor Total de R$ 17.181,49;

Brasnorte, MT, aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

Nédio Capellari

Presidente da CPL

RC- 9 9844633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 471408e3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T07:56:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial